
ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności w powiecie w 2024 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), art. 17 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. (Dz. U. z 2023 r.

poz. 122.), zarządzam, co następuje:

§1
Ustala się wytyczne Starosty Gołdapskiego do realizacji zadań bezpieczeństwa powszechnego, 

zarządzania kryzysowego i ochrony ludności na terenie powiatu gołdapskiego, stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wprowadza się plan działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności na terenie powiatu gołdapskiego w 2024 roku, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Gołdapski

Marzanna Marianna Wardziejewska



UZASADNIENIE DO:

Zarządzenia Nr 35/ 2023 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego 

i ochrony ludności w powiecie w 2024 roku,

W związku z nowym Planem działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, 

zarządzania kryzysowego i ochrony ludności Wojewody Warmińsko- Mazurskiego 

na rok 2024 i zawartymi w nim zadaniami w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, 

zarządzania kryzysowego i ochrony ludności w Powiecie Gołdapskim na rok 2024 należy 

wprowadzić:

- Zarządzenie Nr 35/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2023 r, w sprawie realizacji 

zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności 

Powiecie Gołdapskim w 2023 roku.

SEKRETARZ POWIATU

M
mgr Anna Makowska


	ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.

	w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności w powiecie w 2024 roku.

	§1

	§2

	§3

	§4

	§5



